\\'~ ~..-
"~o Á

'. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°J ~t 3 ,DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução n° 091/94,

RESOLVE:

NOMEAR o servidor ÉLJO DE REZENDE FREIRE, matricula nO 11,305
66, ocupante do cargo efetivo de assessor técnico, categoria economista, para
exercer o cargo em comissão de cllCfc da Seção de Elaboração Orçamentária, CL-13,
da Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária.